
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

627.

Na osnovu člana 40 Zakona o državnoj imovini ("Sl. list CG "br. 21/09) člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi
("Sl. list CG " br. 2/18) i člana 33 Statuta opštine Plav ("Sl. list CG -Opštinski propisi " br. 044/18),Skupština
opštine Plav,na sjednici 29.03.2019 godine donijela je:

ODLUKA

o izmjenama i dopunama Odluke o prodaji građevinskog zemljišta

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 015/19 od 12.04.2019)

Član 1
Ovom Odlukom vrše se izmjene Odluke o prodaji građevinskog zemljišta broj 0301-46/8 (Službeni list CG -

opštinski propisi 2/19) od 15.01.2019. godine:
Na način što umjesto broja "19 "treba da stoji broj "21 "
A u članu 2. Odluke o prodaji građevinskog zemljišta, umjesto iznosa "1.900,00 eura treba da stoji "2.100,00

eura"

Član 2
U ostalom dijelu Odluka o prodaji građevinskog zemljišta broj 0301-46/8,ostaje nepromijenjena.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ("Službenom listu Crne Gore-opštinski

propisi").
Broj: 0301-9/8

Plav: 29.03.2019. godine
SKUPŠTINA OPŠTINE PLAV

PREDSJEDNIK
Šefket Jevrić, s.r.


